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6 måder at bruge Adobe Acrobat PDF Writer på




Indholdsfortegnelse:

	Trin







6 måder at bruge Adobe Acrobat PDF Writer på





Video: 6 måder at bruge Adobe Acrobat PDF Writer på



















Video: 10 fantastiske nyttige opfindelser til bushcraft survival camping! Du kan få brug for det! 2024, Marts
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Tilmeldte du dig og installerede Adobe Acrobat DC? Lær, hvordan du bruger denne skribent/printer/PDF -skaber ved at følge instruktionerne i denne artikel for at oprette et PDF -dokument.



Trin

Metode 1 af 6: Oprettelse af en PDF fra Acrobat DC




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 1

Trin 1. Åbn Acrobat DC -programmet




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 2

Trin 2. Klik på Værktøjer, og vælg derefter "Opret PDF




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 3

Trin 3. Klik på, hvilken slags fil du ønsker at oprette en PDF -fil fra

For eksempel, hvis dit mål er at konvertere et Word -dokument, skal du vælge "Single File". Hvis du vil konvertere en webside til PDF, skal du vælge "Webside". Hvis du vil konvertere et scannet dokument til PDF, skal du vælge "Scanner".




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 4

Trin 4. Angiv de ønskede oplysninger

Dette afsnit afhænger af, hvilken slags side du opretter en PDF fra, men hvis det er en enkelt fil, er det ligetil: Klik på "Vælg en fil", og find den rigtige fil på din computer. Dobbeltklik derefter på filen.

For en webside skal du indsætte den ønskede URL i boksen




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 5

Trin 5. Klik på knappen "Opret"

Adobe åbner PDF -filen for dig, når den er oprettet.

Metode 2 af 6: Udskrivning af et dokument til en PDF (Windows)




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 6

Trin 1. Åbn et dokument i ethvert program, der har en udskrivningsmulighed

For eksempel har du muligvis en side i din browser, du vil omdanne til en PDF eller en tekst-editor, der kan udskrive dokumenter.




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 7

Trin 2. Klik på knappen "Udskriv"




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 8

Trin 3. Vælg "Adobe PDF"

Bliv ikke forvirret, hvis du har Windows 10; Med Windows 10 får du en anden freebie, der kan gøre det samme som dette, men i stedet kalder sig "Microsoft Print to PDF".




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 9

Trin 4. Juster eventuelle indstillinger efter ønske

Husk at klikke på "Anvend" for at udskrive et dokument fra ethvert sted, der tilbyder en udskrivningsmulighed til udskrifter.




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 10

Trin 5. Klik på knappen "Ok" eller "Udskriv" for at sende dokumentet til PDF -printeren (oprettelse)




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 11

Trin 6. Skriv navnet på dit filnavn, du gerne vil oprette dokumentet som

Hvis dokumentet kommer fra et allerede eksisterende dokument, bruger det det eksisterende dokuments navn og anvender det nye PDF -udvidelse på det som en separat fil




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 12

Trin 7. Klik på knappen "Gem" for at gemme dit dokument




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 13

Trin 8. Vent på, at den nye PDF indlæses

Metode 3 af 6: Udskrivning af et dokument til en PDF (Mac)




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 14

Trin 1. Åbn dokumentet i ethvert program med en udskrivningsmulighed

Det kan for eksempel være i din browser.




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 15

Trin 2. Klik på knappen Udskriv

Dette er ofte under Filer> Udskriv.




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 16

Trin 3. Find PDF-rullemenuen

På en Mac er det normalt nederst til venstre på skærmen med udskrivningsmuligheder.




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 17

Trin 4. Vælg "Gem som Adobe PDF"




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 18

Trin 5. Juster dine indstillinger

Du får mulighed for at vælge Adobe -indstillinger til udskrivning samt mulighed for at åbne Adobe Acrobat, efter at PDF -filen er oprettet. Hvis du er i tvivl, skal du holde dig til "Standard" for dine indstillinger og "Adobe Acrobat" for det, du vil starte.




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 19

Trin 6. Klik på "Fortsæt"




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 20

Trin 7. Giv dit dokument et navn, og vælg din filplacering

Dette er under "Hvor" og angiver den mappe, PDF'en gemmes i. Hvis du vil tilføje tags, kan du også gøre det her.




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 21

Trin 8. Vælg "Gem"

Efter dette trin opretter Acrobat din PDF. Hvis du har valgt at starte Acrobat efter oprettelsen, åbner programmet med din nye PDF -fil.

Metode 4 af 6: Konvertering af Office -dokumenter til PDF (Windows)




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 22

Trin 1. Åbn et dokument i Microsoft Office

Du kan bruge Word, Excel eller PowerPoint til denne indstilling.




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 23

Trin 2. Klik på fanen Acrobat




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 24

Trin 3. Vælg "Opret PDF

Hvis du bruger Excel, vil programmet på dette tidspunkt bede dig om at vælge, hvor meget af projektmappen du vil have vist i din PDF, og hvor stor du vil have siderne til at være




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 25

Trin 4. Klik på "Konverter til PDF"




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 26

Trin 5. Vælg et filnavn og en placering

Her kan du vælge den mappe, du vil have filen til at gemme i, og give den et navn. Hvis du vil have Adobe til at åbne efter oprettelsen, skal du også markere afkrydsningsfeltet "Vis resultat". Du kan også klikke på "Indstillinger" for at angive mere avancerede indstillinger, hvis det ønskes.




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 27

Trin 6. Klik på "Gem"

Hvis du valgte "Vis resultat", åbnes din PDF med det samme i Acrobat.

Metode 5 af 6: Brug af knappen "Konverter til PDF" i PDFMaker Toolbar (Windows)




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 28

Trin 1. Gem din fil i dit kvalificerede program

Denne værktøjslinje er en mulighed for Windows -brugere i udvalgte programmer som Microsoft Office, Lotus Notes og AutoCad. Du skal bruge et kvalificeret program, hvis du vil bruge værktøjslinjen.

Hvis du ikke kan se værktøjslinjen med det samme, skal du muligvis vise eller aktivere den. Adobe tilbyder oplysninger om, hvordan man gør det i hvert af de programmer, hvor det er tilgængeligt




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 29

Trin 2. Klik på knappen "Konverter til PDF" fra værktøjslinjen "Adobe PDF Maker" i dit program




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 30

Trin 3. Indtast det ønskede navn i feltet "Filnavn"

Der vil være en standardindstilling, du kan bruge der, hvis du foretrækker det.

Marker afkrydsningsfeltet "Vis resultat", hvis du vil åbne den resulterende PDF -fil i Acrobat med det samme




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 31

Trin 4. Klik på knappen "Gem"




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 32

Trin 5. Vent på, at filen initialiseres

Efter en kort periode skulle din PDF indlæses i selve Adobe Acrobat, hvis du valgte "Vis resultat".

Metode 6 af 6: Brug af knappen "Konverter til PDF og send til gennemgang" i PDFMaker Toolbar (Windows)




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 33

Trin 1. Gem din fil i dit kvalificerede program

Denne værktøjslinje er en mulighed for en Windows -bruger i udvalgte programmer (f.eks. Microsoft Office, Lotus Notes og AutoCAD). Du skal bruge et kvalificeret program, hvis du vil bruge værktøjslinjen.

Hvis du ikke kan se værktøjslinjen med det samme, skal du muligvis vise eller aktivere den. Adobe tilbyder oplysninger om, hvordan man gør det i hvert af de programmer, hvor det er tilgængeligt




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 34

Trin 2. Klik på knappen "Konverter til PDF og send til gennemgang" fra værktøjslinjen "Adobe PDF Maker"




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 35

Trin 3. Sørg for, at filnavnet, der er angivet i "Angiv en PDF -fil, der skal sendes via e -mail til gennemsyn", er den fil, du vil sende




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 36

Trin 4. Klik på knappen "Næste"




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 37

Trin 5. Indtast din modtagers e -mail -adresser i feltet




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 38

Trin 6. Klik på knappen "Næste" igen




Brug Adobe Acrobat PDF Writer Trin 39

Trin 7. Klik på knappen "Send invitation"

Dit e -mail -program skal indlæses, og du skal kunne sende din e -mail med den måde, dit program har brug for for at sende filen.











Anbefalede:


Sådan roteres sider i et PDF -dokument ved hjælp af Adobe Acrobat




Blandt de mange fede funktioner og funktioner i Adobe Acrobat giver det dig også mulighed for at rotere sider i et PDF -dokument. Det tager bare et par klik og er tilgængeligt i alle de nyeste versioner af Acrobat. Vi viser dig hvordan. Trin Trin 1.

Sådan deles et PDF -dokument efter side uden Adobe Acrobat, ved hjælp af Google Chrome



Denne vejledning instruerer en bruger i, hvordan man opdeler et PDF -dokument efter side ved hjælp af Google Chrome. Ansvarsfraskrivelse: Denne metode fungerer ikke på PDF -typer, der ikke understøttes af Chrome PDF -fremviser. Dette er en lille delmængde af dokumenter, herunder XFA -formularer (temmelig usædvanligt) og underskriftssikrede dokumenter (mere ualmindeligt).

8 måder at bruge Adobe Photoshop på



Adobe Photoshop er et grafikredigeringsprogram, der bruges i alle typer erhverv, herunder grafisk design, fotografering og webudvikling. Selv almindelige hjemmebrugere kan bruge Photoshop til at lave kunst og justere fotos. Når du kommer i gang med Photoshop, vil der være lidt af en indlæringskurve, da der er så mange værktøjer og funktioner.

6 måder at bruge OpenOffice Writer



Writer er tekstbehandlingsfunktionen i OpenOffice. Denne vejledning forklarer, hvordan du bruger "Tips" -funktionen, åbner et nyt tekstdokument, ændrer papirstørrelse, ændrer margener, ændrer indrykning af afsnit, bruger ikoner, Luk og Åbn filer, Fortryd poster og få hjælp.

5 måder at slette emner i PDF -dokumenter med Adobe Acrobat



PDF -filer bruges primært af professionelle årsager. På grund af dette er det nogle gange vigtigt at skjule eller fjerne oplysninger på en PDF eller i metadataene for en PDF. Du kan nemt vælge og slette elementer i en PDF -fil i Adobe Acrobat.






















Populære opslag


	









Sådan opretter du indstillinger eller valg i en batchfil (med billeder)

2024







	









Sådan oprettes en app med Android Studio: 8 trin (med billeder)

2024







	









Sådan laver du en vektor 8 -bold med inkscape (med billeder)

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Enkle måder at installere Bearing Buddies på: 10 trin (med billeder)







	



Sådan håndteres et dækbrud: 6 trin (med billeder)







	



Nemme måder at måle et boltmønster på: 8 trin (med billeder)







	



Sådan ændres en Sway Bar Link: 10 trin (med billeder)







	



Sådan stopper du en bil, der slukker og mister al strøm: 7 trin







	



3 måder at opgradere din suspension







	



Enkle måder at måle hjulklipringe på: 6 trin







	



10 enkle måder at male dæk til dekoration







	



4 måder at kontrollere dækkets slidbane







	



3 enkle måder at tage Plasti Dip off hjul på







	



3 måder at måle en traileraksel på







	



Sådan sættes snedæk på din bil: 14 trin (med billeder)







	



Sådan beskyttes nye dæk: 10 trin (med billeder)







	



Sådan køber du sportsstød: 14 trin (med billeder)







	



Sådan sys et dæk til autocamper: 14 trin (med billeder)
















Top artikler


	









3 måder at beskytte din Facebook -konto mod hackere

2024







	









Sådan tørrer du en telefon ud uden ris: 14 trin (med billeder)

2024







	









Sådan gemmes en våd mobiltelefon: 12 trin (med billeder)

2024






























Råd


	



Sådan kommer du ud af Twitter -fængsel: 13 trin (med billeder)

Twitter Jail er en slangfrase, der bruges til at beskrive Twitters grænser for tweets, direkte beskeder og følgere om dagen. Twitter bruger denne metode til at reducere spammere og reducere fejlsider. Start med at forstå Twitters grænser og arbejd omkring dem for at undgå Twitter -fængsel.







	



Sådan postes flere billeder i et enkelt tweet på Twitter

Twitter er en af de populære sociale medietjenester på internettet. På dette mikroblogging-websted kan du uploade flere billeder i et enkelt tweet. Lær hvordan du gør det! Trin Trin 1. Log ind på Twitter Gå til twitter.com i din browser, og log ind med din konto.







	



Sådan skriver du en hæklet blog: 12 trin (med billeder)

Hvis du elsker at hækle og ønsker, at der var en måde at tjene til livets ophold på det, har du held og lykke! Selvom det kræver masser af hårdt arbejde og vedholdenhed, er det muligt at leve af en hæklet blog. Nøglen er at skabe indhold konsekvent og udvikle flere indtægtskilder, såsom annoncer, affiliate marketing og sponsorerede indlæg.







	



Sådan finder du webstedets webadresse: 8 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du finder adressen på et websted på din computer, telefon eller tablet. Hvis du leder efter webstedet for en virksomhed, person, produkt eller organisation, kan du normalt finde webadressen ved hjælp af en søgemaskine som Google, Bing eller DuckDuckGo.







	



Sådan finder du forfatteren til et websted: 14 trin (med billeder)

At finde forfatteren til et websted er meget vigtigt, hvis du skriver et papir eller laver et projekt, der kræver citater. Disse oplysninger kan dog være svære at afgøre, især hvis det websted, du kigger på, ikke ligefrem er artikelbaseret. Der er flere steder, du kan prøve at lede efter forfatteren, men hvis du ikke kan finde et, kan du stadig citere websiden.




















Ekspertudtalelse.


	



Sådan oprettes en Viber -konto på pc eller Mac: 8 trin

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du tilmelder dig Viber Out ved hjælp af en webbrowser på din computer. Du skal have en mobiltelefon ved hånden, da en del af tilmeldingsprocessen indebærer bekræftelse af en SMS -kode. Trin Trin 1.







	



Sådan slettes Viber -meddelelser på pc eller Mac: 5 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du fjerner en chatbesked fra en Viber -samtale på din konto ved hjælp af en computer. Trin Trin 1. Åbn Viber på din computer Viber -ikonet ligner en lilla taleboble med et hvidt telefonikon i. Du kan finde den i mappen Programmer på en Mac eller i menuen Start i Windows.







	



Sådan tilpasses din Twitch Stream på iPhone eller iPad

Hver Twitch -bruger har en kanalside, som kanalen kan give besøgende om værten. Du tilføjer grafik til din kanalside eller tilføjer nogle udvidelser til din stream for at tilpasse din Twitch -strøm. Selvom du ikke kan redigere disse funktioner fra iPhone- eller iPad -appen eller på mobilwebstedet, kan du anmode om at bruge desktopversionen og arbejde derfra.







	



Sådan slettes opkaldshistorik på Viber på pc eller Mac: 6 trin

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du sletter en opkaldslog fra en Viber -samtale på din konto ved hjælp af en computer. Trin Trin 1. Åbn Viber på din computer Viber -ikonet ligner en lilla taleboble med et hvidt telefonikon i. Du kan finde den i mappen Programmer på en Mac eller i menuen Start i Windows.







	



Sådan gendannes en Yahoo -konto: 8 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du gendanner adgang til din Yahoo -konto ved hjælp af en backup -e -mail -adresse eller et telefonnummer til gendannelse. Hvis du ikke har en gendannelses -e -mail eller telefonnummer registreret på din konto, kan du ikke gendanne din konto.




















Top artikler


	



Sådan tilføjes en ny bruger til Microsoft Office 365: 9 trin

Microsoft Office 365 er et skybaseret kontorprogram, der lader dig styre Word, Excel, PowerPoint, OneNote, Outlook, Access, Publisher og Lync fra alle enheder som f.eks. Din pc, Mac eller Tablet med en abonnementslicens for hver bruger at bruge dem på maksimalt fem pc'er, Mac'er eller tablets samtidigt.







	



3 måder at lære det grundlæggende regneark på med OpenOffice Calc

Udtrykket regneark blev afledt af et stort stykke papir, som regnskabsførere brugte til forretningsøkonomi. Bogføreren spredte oplysninger som omkostninger, betalinger, skatter, indkomst osv. Ud på et enkelt, stort, overdimensioneret ark for at få et komplet økonomisk overblik.







	



Sådan øges diskplads i VMware (med billeder)

VMware er et skybaseret operativsystem, der giver dig mulighed for at køre flere virtuelle maskiner fra en enkelt fysisk computer. Således fungerer VMware som grænsefladen mellem din hardware og dine forskellige operativsystemer. Hvis du er ved at løbe tør for diskplads på din virtuelle maskine, modtager du en meddelelse hver gang du tænder for din computer, og du kan endda mærke et fald i din computers hastighed og effektivitet.







	



Sådan forhindres let installation af virtuel maskine i VMware -arbejdsstation

Hvis du er bruger af ny VMware Workstation, kan det være irriterende, at VMware installerer din virtuelle maskine med standardindstillingerne, som kaldes "Nem installation" og ikke ville lade dig tilpasse din VM som i RHEL, hvis du indstiller din VM til en FTP -server, så er der ikke behov for ting som News server, Mail server osv.







	



Sådan installeres Windows 7 på en VMware -arbejdsstation: 10 trin

En virtuel maskine (VM) er et komplet computersystem, der simulerer software, så den kan køre i et helt isoleret miljø. Det giver et sikkert miljø til at afprøve software og giver dig mulighed for at køre et program til et andet operativsystem end dit sædvanlige.
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